پیش به‌سوی مقصد مقصدها، مقصد آزادی و رهایی مردم ایران.
پیش به‌سوی فتح تهران و آزادی ایران.
می‌توان و باید ایران را آزاد کرد.

[۱] - اصول ۲۵ و ۳۶ متمم قانون اساسی رضاشاه

[۲] - اصل ۵۷ قانون اساسی ولایت فقیه

[۳] - رویترز - ۱۴ خرداد ۳-۱۴۰۳ ژوئن ۲۰۲۴

[۴] - ایرنا - ۲۴ خرداد ۱۴۰۳

[۵] - روزنامه کانارانشنه - ۳۰ خرداد ۱۴۰۳